
Na prodej třípatrový dům s nádherným výhledem na moře v Baošići, Černá Hora

ID nemovitosti  MME6129

Město  Herceg Novi

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  5+2

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2024

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  740 000 €



Nabízíme Vám k prodeji třípatrový dům v Baošići s nádherným výhledem na moře, který se nachází pouhých 700 metrů od pobřeží. Celková
plocha domu je 300 m2, z toho pozemek o velikosti 1100 m2. V prvním patře se nachází prostorná kuchyň-jídelna, obývací pokoj, ložnice a
koupelna se sprchovým koutem. Druhé patro tvoří ze tří pohodlných ložnic a koupelny s vanou. Třetí patro je podkrovní s dřevěnými stropy. Stěny
a podlahy jsou v hrubém provedení, připravené k úpravě dle preferencí kupujícího. Rok výstavby tohoto domu je 2023-2024, je postavený z
kamene a cihel. Vyhřívané podlahy v obou podlažích poskytují dodatečný komfort. V domě byly použity vysoce kvalitní materiály včetně italských
obkladů a sanitární keramiky. Lokalita nabízí veškerou vybavenost městské infrastruktury v docházkové vzdálenosti, jako jsou obchody,
autobusová zastávka a další potřebné zařízení. Užijte si klid a soukromí této krásné nemovitosti, ideální pro rodinné bydlení nebo jako investici
na další komerční využití.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej třípatrový dům s nádherným výhledem na moře v Baošići, Černá Hora

